[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

Gabinete do Vereador Milton Saraiva

Presidente da Frente Parlamentar de Luta Contra as Drogas

MOÇÃO Nº 295 /2008.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

VEREADOR GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem perante Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, requerer que seja a presente  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  encaminhada à DOUTORA GIZELA MARA CRISTELLI, Coordenadora da UAI/SETE LAGOAS,  por ter  sido agraciada pela Assembléia Legislativa de Minas gerais por indicação do Deputado Jairo Lessa, com MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO 2008, por seus serviços de excelência prestados ao povo mineiro e ao Estado de Minas Gerais.

JUSTIFICAÇÃO EM ANEXO.

                                                  Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2008.

                                                                   MILTON SARAIVA

                                                             vereador

Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3771 6318 - 3779 6317